
REPERTORIO/DECRETO N. 

Prot. n.                        del 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTODI DIRITTO PRIVATO 
A TEMPO DETERMINATO,PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI TRADUZIONE DALL’ITALIANO 
ALL’INGLESE  DI N. 1 ARTICOLO IN MATERIE FILOSOFICHE E SOCIOGIURIDICHE – approvazione atti. 

 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008 del 11/3/2008 
avente ad oggetto “legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni 
esterne”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, ed in particolare l’art. 129 con riferimento ai contratti 
d’opera per attività non rientranti nelle mansioni e competenze del personale in servizio 
nell’ambito dell’università; 

VISTA l’urgenza e la necessità di provvedere, in relazione alle esigenze di ricerca, alla 
acquisizione della prestazione richiesta; 

VISTO il DD. N 12/2022 prot.3208 del 12 gennaio 2022 di indizione del bando; 

VISTO il verbale della commissione del 15.03.2022 

VERIFICATA la regolarità degli atti  

DECRETA 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura per la valutazione comparativa per titoli, 
finalizzata alla stipula di contratti di diritto privato a tempo determinato, per lo svolgimento di 
attività di traduzione dall’italiano all’inglese di n. 1 articolo in materie filosofiche e 
sociogiuridiche. 

Art. 2)  E’ dichiarato vincitore il dottore che ha conseguito il miglior punteggio: 

David Broder che ha conseguito il punteggio di 100/100. 

Prot. n. 60091 del 07/04/2022  - Repertorio: DDGiu N. 82/2022



 Art. 3) Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti ed è pubblicato all’Albo 
nonché sul sito del Dipartimento di Giurisprudenza e sul sito web di Ateneo e sarà 
sottoposto a ratifica del Consiglio del Dipartimento nella prossima adunanza utile. 

            


